

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74686849

Data
publicarii 27.10.22

Coduri CPV 38923000-1

Pretul
estimativ: 4.395,53 RON - 4.395,53 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA LEI FARA TVA TVA 1
CARTOFI KG 157,00 2,59 406,63 36,60 2 MORCOVI KG 20,00 2,90 58,00 5,22 3 TELINA KG
20,00 5,10 102,00 9,18 4 VARZA KG 70,00 2,80 196,00 17,64 5 LAMAI KG 10,00 7,00 70,00
6,30 6 CASTRAVETI KG 10,00 5,20 52,00 4,68 7 ARDEI KAPIA KG 10,00 12,28 122,80 11,05 8
FASOLE GALBENA CONGELATA KG 30,00 5,91 177,30 15,96 9 SPANAC CONGELAT KG 30,00
5,18 155,40 13,99 10 LAPTE CONSUM 3,5% L 260,00 5,35 1.391,00 125,19 11 BRANZA
DIETETICA VACA KG 30,00 13,90 417,00 37,53 12 UNT KG 24,00 39,60 950,40 85,54 13 ULEI
FLOAREA SOARELUI L 30,00 9,90 297,00 26,73 TOTAL 4.395,53 395,60 mai putin